
GSEducationalVersion

VEDOUCÍ PROJEKTU VYPRACOVAL AUTORIZACEKONTROLOVAL

KRAJ:

SOUŘADNÝ/VÝŠKOVÝ SYSTÉM

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:
INVESTOR:

FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU

ČÍSLO KOPIE

INTERVAL VRSTEVNIC

STAVEBNÍ ÚŘAD:

STAVBY VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
A KRAJINNÉHO INŽENÝRSTVÍ

ŠINDLAR s.r.o., Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové, IČO 260 03 236

-0.01 0.00 0.01 0.02

A01  KM 0.6479
-10

.00
 27

0.7
3

 -5
.00

 27
0.5

5

  0.
00

 26
8.3

5

  5.
00

 26
9.2

1

 10
.00

 27
0.3

1

 15
.00

 27
0.4

8

 20
.00

 27
0.7

2

265.00

-0.01 0.00 0.01 0.02 0.03 0.04

A02 KM 0.7136

-10
.00

 27
0.8

2

 -5
.00

 26
9.9

8

  0.
00

 26
8.1

2

  5.
00

 27
0.2

2

 10
.00

 27
0.7

8

 15
.00

 27
0.9

3

 20
.00

 27
1.1

7

 25
.00

 27
1.4

1

 30
.00

 27
1.6

5

 35
.00

 27
1.8

9

 40
.00

 27
2.5

0

265.00

-0.01 0.00 0.01

A03  KM 0.8258

-15
.00

 27
1.5

1

-10
.00

 27
0.7

3

 -5
.00

 27
0.3

5

  0.
00

 26
8.5

0

  5.
00

 27
0.6

3

 10
.00

 27
1.0

7

265.00

300

40
0

27
00

1900

40
0

1000
OPĚRNÁ ZEĎ
KAMENNÉ ZDIVO NA CEMENTOVOU MALTU

POCHOZÍ A POBYTOVÁ BERMA

KYNETA KYNETA

POCHOZÍ A POBYTOVÁ BERMA

POCHOZÍ A POBYTOVÁ BERMA

KYNETA KYNETA

KYNETA

KOMUNIKACE

KOMUNIKACE

OPEVNĚNÍ PATY SVAHU

OPEVNĚNÍ PATY SVAHUOPEVNĚNÍ PATY SVAHU

OPEVNĚNÍ PATY SVAHU

OPEVNĚNÍ PATY SVAHU

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ

OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ

HLADINA PŘI POVODŇOVÝCH PRŮTOCÍCH

Q=30d

Q=30d Q=30d

Q=30d Q=30d

HLADINA PŘI POVODŇOVÝCH PRŮTOCÍCH

HLADINA PŘI POVODŇOVÝCH PRŮTOCÍCH

Ing.
 
Tereza Šindlarová Kryštof Šindlar ing. Miloslav Šindlar

4 x A4

---

1:100

M3

Pardubický

Město Vysoké Mýto
říjen 2017

Studie
20170088

Vysoké Mýto - studie proveditelnosƟ revitalizace Blahovského potoka

Ing. Miloslav Šindlar

Vysoké Mýto

Vysoké Mýto

Vzorové řezy lokalitou

1:100

  

VZOROVÉ ŘEZY LOKALITOU


	Řezy



